PsakuHa Enena CepreeBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

001/2024

003/2024

004/2024

005/2024

006/2024

007/2024

008/2024

009/2024

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue oOueHKHN

YaCTHOMPAaKTUKYOLMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
OLEeHLLMK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNIA
OLleHLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLUIA
OLeHLLK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLNK

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

24.01.2024

16.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

PaknHa EneHa CepreeBHa

009567

20.07.2015

0b6beKkT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

TC

TC

opyxue

TC

XKUJI0N A,0M

KWUon oom

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLeCcTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHKa
OBUXXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



010/2024

011/2024

012/2024

013/2024

014/2024

015/2024

016/2024

017/2024

018/2024

019/2024

020/2024

021/2024

022/2024

024/2024

025/2024

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNN
oueHLWnK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLUIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNN
oueHLWnK

YACTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLWIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYOLNIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oL EeHLLMK

29.01.2024

29.01.2024

05.02.2024

31.01.2024

31.01.2024

19.02.2024

06.02.2024

29.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

20.03.2024

15.03.2024

15.02.2024

19.02.2024

opyxue

TC

3eMeJsibHbIN
y4acToK

TC

KBapTupa

XKN0N OO0M

TC

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



026/2024

027/2024

028/2024

029/2024

030/2024

031/2024

032/2024

033/2024

036/2024

037/2024

038/2024

039/2024

040/2024

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeH LMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLLUIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
OLeHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNN
oueHLWnK

YaCTHOMPAKTUKYOLLNIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLWIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLWIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLIMK

21.02.2024

26.02.2024

07.03.2024

02.03.2024

02.03.2024

05.03.2024

13.03.2024

12.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

KWaon oom

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

3eMeJbHbIN
y4acToK

TC

opyxue

HeXumnoe
34aHune

opyxue

KOMHaTa

TpakTop

TC

TC

TpakTop

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLecTBa

OueHKa
OBVXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa



041/2024

042/2024

043/2024

044/2024

045/2024

046/2024

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYOLLUIA
oL EeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNIA
oUeHLWNnK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLEHLLNK

19.03.2024

20.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

30.03.2024

28.03.2024

TC

KBapTupa

KBapTupa

TC

KBapTupa

TC

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
OBVMXNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXXMUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLeCcTBa



