

**Рякина Елена Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рякина Елена Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009567			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.07.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
001/2024	частнопрактикующий оценщик	24.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
003/2024	частнопрактикующий оценщик	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
004/2024	частнопрактикующий оценщик	22.01.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
005/2024	частнопрактикующий оценщик	22.01.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
006/2024	частнопрактикующий оценщик	22.01.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
007/2024	частнопрактикующий оценщик	25.01.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
008/2024	частнопрактикующий оценщик	26.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
009/2024	частнопрактикующий оценщик	26.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
010/2024	частнопрактикующий оценщик	29.01.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
011/2024	частнопрактикующий оценщик	29.01.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
012/2024	частнопрактикующий оценщик	05.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
013/2024	частнопрактикующий оценщик	31.01.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
014/2024	частнопрактикующий оценщик	31.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
015/2024	частнопрактикующий оценщик	19.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
016/2024	частнопрактикующий оценщик	06.02.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
017/2024	частнопрактикующий оценщик	29.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
018/2024	частнопрактикующий оценщик	08.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
019/2024	частнопрактикующий оценщик	08.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
020/2024	частнопрактикующий оценщик	08.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
021/2024	частнопрактикующий оценщик	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
022/2024	частнопрактикующий оценщик	15.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
024/2024	частнопрактикующий оценщик	15.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
025/2024	частнопрактикующий оценщик	19.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

026/2024	частнопрактикующий оценщик	21.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
027/2024	частнопрактикующий оценщик	26.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
028/2024	частнопрактикующий оценщик	07.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
029/2024	частнопрактикующий оценщик	02.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
030/2024	частнопрактикующий оценщик	02.03.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
031/2024	частнопрактикующий оценщик	05.03.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
032/2024	частнопрактикующий оценщик	13.03.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
033/2024	частнопрактикующий оценщик	12.03.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
036/2024	частнопрактикующий оценщик	15.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
037/2024	частнопрактикующий оценщик	15.03.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
038/2024	частнопрактикующий оценщик	15.03.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
039/2024	частнопрактикующий оценщик	18.03.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
040/2024	частнопрактикующий оценщик	18.03.2024	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
041/2024	частнопрактикующий оценщик	19.03.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
042/2024	частнопрактикующий оценщик	20.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
043/2024	частнопрактикующий оценщик	29.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
044/2024	частнопрактикующий оценщик	29.03.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества
045/2024	частнопрактикующий оценщик	30.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
046/2024	частнопрактикующий оценщик	28.03.2024	тс	рыночная	Оценка движимого имущества